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SOCIETÀ MEDICA 

“LAZZARO SPALLANZANI” 

VIA DALMAZIA, 101 – TEL. 0522 / 382100 - 

42124  REGGIO EMILIA (ITALIA) 

E-mail: spallanzani@odmeo.re.it 
PEC: spallanzani@postecert.it 

Risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo della Società Medica "Lazzaro 
Spallanzani" svoltesi in data 9 ottobre 2021. Hanno votato n. 27 sanitari. 

Risultano eletti a componenti il Consiglio Direttivo: 

1. BEDOGNI GIULIANO    25     
2. BIANCONI LINA     23 
3.  BRINI MARIA     23      
4.  ILARI BARBARA     23      
5.  RAGNI PIETRO     22      
6. BOSCHINI ANDREA    21      
7. FAVALI DAVIDE     21      
8.  MANGONE LUCIA    21      
9. FRANCESCHETTI FEDERICO   20      
10. BRUNI ELIO     18      
11. GHIZZONI DANIELE    17      
12.  GUERRA MARCELLO    17      

 

Hanno conseguito altresì voti  quali Consiglieri i seguenti Sanitari: 

1. CURTI GIAN LUCA    6     
2.  PEDRONI MASSIMO    6      
3. DE FRANCO SALVATORE    2      
4. VASTANO LUISA    1      

 

Risultano eletti a componenti il  Collegio Revisori dei Conti: 

EFFETTIVI: 

1. CURTI GIAN LUCA    18 
2. DE FRANCO SALVATORE   11      
3. VASTANO LUISA    3   

 

SUPPLENTI: 

1. PEDRONI MASSIMO    11 
2.  FRANZOIA PIER RUGGERO   1     
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Hanno altresì riportato voti quali Revisori Effettivi: 

1. PEDRONI MASSIMO    6     
2.  FRANCESCHETTI FEDERICO   2     
3. BIANCONI LINA     1      
4.  BOSCHINI ANDREA    1      
5. COCCONI GIULIANO    1 
6. CURTI FULVIO     1 
7. FORNACIARI GIOVANNI    1 
8. PERRONE ANTONIO    1 
9.  SERAFINI STEFANO    1 

 

Hanno altresì riportato voti quali Revisori supplenti: 

1. GUERRA MARCELLO    5 
2. DE FRANCO SALVATORE   2 
3. BRINI MARIA      1 
4. CURTI GIAN LUCA    1 
5. GHIZZONI DANIELE    1     
6. MANGONE LUCIA    1 
7. MARTINI EMANUELE    1 
8. ODDI LUANA     1 
9. RAGNI PIETRO     1 
10. RUSSI GIAN PAOLO    1 
11. SANDONA’ FRANCESCO    1 
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Nel corso della riunione del Consiglio neo-eletto tenutasi in data 12 ottobre 2021 sono state 
assegnate le diverse cariche. Il Consiglio Direttivo della Società Medica "L. Spallanzani", per il 
quadriennio 2021-2024, risulta così composto: 
 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO SOCIETÀ MEDICA “LAZZARO SPALLANZANI” 

QUADRIENNIO 2021-2024 

 
PRESIDENTE    Dr.ssa Lina BIANCONI 

VICE PRESIDENTI   Dott. Andrea BOSCHINI (vicario) 

     Dr.ssa Maria BRINI 

SEGRETARIO    Dott. Federico FRANCESCHETTI 

TESORIERE    Dr.ssa Barbara ILARI 

CONSIGLIERI:    Dott. Giuliano BEDOGNI  

Dott. Elio BRUNI      
      

Dott. Davide FAVALI      
     

Dott. Daniele GHIZZONI      
    

     Dott. Marcello GUERRA      
    
     Dr.ssa Lucia MANGONE      
    
     Dott. Pietro RAGNI      
     

 

Componente nominato dall’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Reggio Emilia 

     Dott. Nicola GUERRA 

mailto:spallanzani@odmeo.re.it


 
 UNI EN ISO 9001:2015 N° 15126 

 

 

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI: 

Effettivi: 

PRESIDENTE   Dott. Gian Luca CURTI 

    Dott. Salvatore DE FRANCO  

Dr.ssa Luisa VASTANO 

   

Supplenti: 

    Dott. Massimo PEDRONI 

    Dott. Pier Ruggero FRANZOIA 


